

Összefoglaló
az Országos Bírói Tanács 2013. október 8-i üléséről

67/2013. (X. 8.) OBT határozat a Budapest Környéki Törvényszék mellett működő Bírósági Végrehajtói Fegyelmi Bíróság, mint elsőfokú fegyelmi bíróság tagjainak, elnökének és elnökhelyettesének kinevezéséről

I. Az Országos Bírói Tanács a Budapest Környéki Törvényszék mellett működő Bírósági Végrehajtói Fegyelmi Bíróság - mint elsőfokú fegyelmi bíróság - tagjának a 2013. december 1. napjától 2017. november 30. napjáig terjedő időtartamra az alábbi bírókat nevezi ki:

dr. Papp Andrea Rita, a Balassagyarmati Járásbíróság bírāja, címzetes törvényszéki bíró,
dr. Kiss Márta, a Budapest Környéki Törvényszék, polgári, közigazgatási-munkaügyi kollégiumvezetője,
dr. Telkes Adrienne, a Budapest Környéki Törvényszék bírāja,
dr. Zsengellér Ildikó, a Budapest Környéki Törvényszék bírāja,
dr. Czinege Anikó, a Debreceni Törvényszék bírāja,
dr. Gárdosi Judit, az Egri Járásbíróság bírāja,
dr. Reszeginé dr. Polencsik Eszter, a Pesti Központi Kerületi Bíróság megbízott csoportvezető-helyettes bírāja,
Benkéné dr. Urbancsek Viktória, a Pesti Központi Kerületi Bíróság csoportvezető-helyettes bírāja,
dr. Habulin Istvánné dr. Nemes Mónika Klára, a Győri Törvényszék bírāja,
dr. Horváth Miklós Csaba, a Kaposvári Törvényszék tanácselnöke,
dr. Szél Napsugár Ágnes, a Kecskeméti Járásbíróság bírāja,
dr. Szilas Judit, a Miskolci Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság bírāja, törvényszéki bíró,
Krajcsovics Józsefné dr. Illés Ibolya, a Nyíregyházi Törvényszék polgári, közigazgatási-munkaügyi kollégiumvezetője, címzetes táblabíró,
dr. Farkas Helga Eszter, a Pécsi Járásbíróság bírāja,
dr. Kollár Zoltán, a Székesfehérvári Járásbíróság bírāja,
dr. Pesthyné dr. Pámer Andrea Klára, a Szekszárdi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság bírāja,
Gyöngyné dr. Kovács Gabriella, a Szolnoki Törvényszék bírāja,
dr. Sámson Ferenc, a Szombathelyi Járásbíróság bírāja,
dr. Horváth Györgyi, a Veszprémi Törvényszék tanácselnöke.

II. Az Országos Bírói Tanács a Budapest Környéki Törvényszék mellett működő Bírósági Végrehajtói Fegyelmi Bíróság, mint elsőfokú fegyelmi bíróság elnökévé a 2013. december 1. napjától 2016. május 31. napjáig terjedő időtartamra dr. Kiss Mártát kinevezi.

III. Az Országos Bírói Tanács a Budapest Környéki Törvényszék mellett működő Bírósági Végrehajtói Fegyelmi Bíróság, mint elsőfokú fegyelmi bíróság elnökhelyettesévé a 2013. december 1. napjától 2017. november 30. napjáig terjedő időtartamra dr. Horváth Miklós Csabát kinevezi.

68/2013. (X. 8.) OBT határozat a Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságon egy munkaügyi ügyszakos bírói állásra benyújtott pályázat elbírálása előtti előzetes vélemény-nyilvánításról

Az Országos Bírói Tanács dr. Ábrahám Orsolya Csilla fővárosi közigazgatási és munkaügyi bírósági bírósági titkár bírói kinevezésével és a Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságra történő beosztásával egyetért.

69/2013. (X. 8.) OBT határozat a Komlói Járásbíróságon egy polgári ügyszakos bírói állásra benyújtott pályázat elbírálása előtti előzetes vélemény-nyilvánításról

Az Országos Bírói Tanács dr. Fuksz Adrienn pécsi törvényszéki bírósági titkár bírói kinevezésével és a Komlói Járásbíróságra történő beosztásával egyetért.

72/2013. (X.18.) OBT határozat a bírák vagyonnyilatkozatának átadásáról, kezeléséről és ellenőrzéséről, valamint az abban foglalt adatok védelméről szóló 22/2012. (XI. 23.) OBH utasítás módosításáról készült tervezet véleményezéséről

Az Országos Bírói Tanács egyetértett a bírák vagyonnyilatkozatának átadásáról, kezeléséről és ellenőrzéséről, valamint az abban foglalt adatok védelméről szóló 22/2012. (XI. 23.) OBH utasítás módosításával.

76/2013. (X. 8.) OBT határozat „A Magyar Igazságszolgáltatásért – Pro Iustitia Hungarorum” plakett létrehozásáról

Az Országos Bírói Tanács plakettet alapított „A Magyar Igazságszolgáltatásért – Pro Iustitia Hungarorum” elnevezéssel, külföldi állampolgárnak adható elismerésként. Az Országos Bírói Tanács elfogadta a plakett elnyerésének feltételeit és az egyéb kérdéseket tartalmazó rendelkezéseket.

„A Magyar Igazságszolgáltatásért” plakett annak a közmegebecsülést szerzett külföldi állampolgárságú bírónak, valamint igazságügyi alkalmazottnak adományozható, aki a magyar igazságszolgáltatásért hosszabb időn át kifejtett kimagasló tevékenysége alapján arra érdemes. Kivételesen, indokolt esetben a plakett már nyugállományba vonult vagy elhunyt személynek is odaítélhető.

77/2013. (X. 8.) OBT határozat a 10 éves Kiváló Bírói Szolgálatért oklevélről

Az Országos Bírói Tanács elfogadta a 10 éves Kiváló Bírói Szolgálatért oklevél elismerést, ezzel egyidejűleg az Országos Bírói Tanács elfogadta az elismerés elnyerésének feltételeit és az egyéb kérdéseket tartalmazó rendelkezéseket.

A 10 éves bírói jogviszonyra figyelemmel adományozott okleveleket az OBT külön felkérése alapján a Kúria, az ítélőtábla, illetve a törvényszék elnöki beszámoló elfogadásakor összefoglaló értekezletén az OBT elnöke, vagy általa delegált OBT tag, ennek hiányában a Kúria, az ítélőtábla, illetve a törvényszék elnöke adja át.

78/2013. (X. 8.) OBT határozat az ítélőtáblák és a törvényszékek részére a bírák és az igazságügyi alkalmazottak helyi elismeréséről szóló ajánlás elfogadásáról

Az Országos Bírói Tanács elfogadta az ítélőtáblák és a törvényszékek részére a bírák és az igazságügyi alkalmazottak helyi elismeréséről szóló 1/2013. (X. 8.) OBT ajánlást.

Az Országos Bírói Tanács a helyi vagy regionális szinten kimagasló közösségi, szakmai munkát végző bírák, igazságügyi alkalmazottak tevékenységének elismerése, ezen tevékenységek hatékonyságának további elősegítése érdekében ajánlást tesz az ítélőtáblák és törvényszékek (a továbbiakban: bíróság) felé, hogy az általa javasolt elvek mentén díjat, elismerést (a továbbiakban: díj) alapítsanak és adományozzanak.